



**Driftsselskabet Hotel Postgården
ApS**

Oldenborggade 4
7000 Fredericia
CVR-nr. 42437077

Årsrapport 03.06.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Driftsselskabet Hotel Postgården ApS

Oldenborggade 4

7000 Fredericia

CVR-nr.: 42437077

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 03.06.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

John Eigil Olsdorf

Thor Nguyen Pedersen

Direktion

Hanne Louise Degn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Postgården.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.045.016
Personaleomkostninger	2	(1.828.198)
Af- og nedskrivninger		(21.548)
Driftsresultat		195.270
Andre finansielle indtægter	3	2.870
Andre finansielle omkostninger	4	(6.315)
Resultat før skat		191.825
Skat af årets resultat		(41.330)
Årets resultat		150.495
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		150.495
Resultatdisponering		150.495

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.394
Indretning af lejede lokaler		106.146
Materielle aktiver	5	321.540
Anlægsaktiver		321.540
Fremstillede varer og handelsvarer		73.732
Varebeholdninger		73.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.115.565
Andre tilgodehavender		106.820
Tilgodehavender		1.356.613
Likvide beholdninger		18.359
Omsætningsaktiver		1.448.704
Aktiver		1.770.244

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		150.495
Egenkapital		200.495
Udskudt skat		8.842
Hensatte forpligtelser		8.842
Bankgæld		64.232
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.291
Skyldige sambeskatningsbidrag		32.488
Anden gæld		378.451
Kortfristede gældsforpligtelser		1.560.907
Gældsforpligtelser		1.560.907
Passiver		1.770.244
Begivenheder efter balancedagen	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Koncernforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	150.495	150.495
Egenkapital ultimo	50.000	150.495	200.495

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	1.678.001
Pensioner	132.523
Andre omkostninger til social sikring	17.674
	1.828.198
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9

3 Andre finansielle indtægter

	2021
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.870
	2.870

4 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.631
Renteomkostninger i øvrigt	4.684
	6.315

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	228.637	114.451
Kostpris ultimo	228.637	114.451
Årets afskrivninger	(13.243)	(8.305)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.243)	(8.305)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.394	106.146

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået juridisk bindende aftaler, som forpligter selskabet til at betale omsætningsbestemt management fee og forpagtningsafgift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
